

        Obec Lipoltice


        
        	Obsah stránky
	Nápověda ke klávesovým zkratkám
	Hlavní strana
	Mapa stránek
	Vyhledávání




        
            
                
                    
                        
                            
                            	Lipoltice
	Pelechov
	Sovoluská Lhota


                            Vyhledávání

                            
                                
                                    
                                        Pole pro hledaný výraz 
                                        Hledat 
                                    

                                

                            



                        

                    

                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hlavní menu
                                    

                                

                                
                                    Hlavní nabídka
	Hlavní strana
	Úřední deska
	Úřední hodiny
	Aktuality
	AKCE
	Obec Lipoltice	Povinné informace
	Podatelna
	Registr oznámení
	Czech Point
	Zastupitelstvo
	Členství obce


	Další informace obecního úřadu	Formuláře
	Místní poplatky


	Zpravodaj - Lipoltické listy
	ZŠ a MŠ Lipoltice
	SDH Lipoltice
	Fotbalový klub Lipoltice
	Z historie obce
	Fotogalerie
	Mimořádná opatření	VÝSTRAHA ČHMÚ
	KORONAVIRUS
	Ochrana obyvatelstva


	Ukrajina - pomoc, preventivní informace.

                                

                            


                            Obsah postranní lišty
                        

                        

                            
        
        	Hlavní strana
	Úřední deska
	Výzva občanů...


        

        Obsah stránky
Výzva občanů - ve věci majetkových

            	Vyvěšeno: 	 od 23.08.2023	 do 01.01.2025 
	Kategorie: 	Dokumenty z jiných úřadů


            

            Výzva občanům



Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových


Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2


 


Výzva


podle § 65 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníkům nemovitostí a dalším oprávněným, kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí dostatečně určitě


 


Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových vyzývá, podle § 65 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníky nemovitostí a další oprávněné osoby, kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí dostatečně určitě, jak vyžaduje katastrální zákon, aby se přihlásili ke svému vlastnictví uvedené nemovitosti u místně příslušného pracoviště Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.


 


Seznam nemovitostí, jichž se tato výzva týká, je zveřejněn zde.


Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových tímto upozorňuje na skutečnost, že pokud se vlastník nemovité věci nepřihlásí ve lhůtě stanovené v § 1050, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tj. do 31. 12. 2023, má se za to, že ji opustil. Potom ve smyslu § 1045, odst. 2 tohoto zákona připadne opuštěná nemovitá věc do vlastnictví státu.


 


Ing. Miloslav Vaněk v.r.


generální ředitel




                

                Soubor ke stažení

            	Název	Soubor	Velikost
	Výzva občanů - ve věci majetkových	pdf 	248 kB


            

                        

                        
                            Obsah postranní lišty
Oddíl postranní lišty

                
                    
                                    
                                        Translate / přeložit
                                    

                                

                                
                
        
            

        

        

        
        
            

         

        Oddíl postranní lišty

                
                    
                                    
                                        Vyvěšené dokumenty
                                    

                                

                                
                
		Rozpočtov...	[234 kB]
		Výroční z...	[48 kB]
		Informaci...	[192 kB]
		Svazek ob...	[105 kB]
		Schválený...	[86 kB]

Více na úřední desce >
            

         

        Oddíl postranní lišty

                
                    
                                    
                                        Hlášení rozhlasu
                                    

                                

                                
                Hlášení ze dne 28.02
◾ PSTRUHAŘSTVÍ DOLNÍ BABÁKOV PRODÁVÁ V PÁTEK 1. BŘEZNA V 15.00 HODIN NA PARKOVIŠTI U POHOSTINSTVÍ ČERSTVÉ CHLAZENÉ PSTRUHY Z VLASTNÍHO CHOVU A DALŠÍ RYBÍ VÝROBKY. ◾ SPOLEČNOST DITON STARÉ ŽDÁNICE Z...
Přečíst celé hlášení >

            

         

        Patička stránky
                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Přístupné stránky

                                
        	Prohlášení o přístupnosti
	Textová verze
	Verze pro seniory
	RSS - nové články
	RSS - hlášení rozhlasu
	Mapa stránek


                                    

                            

                            

                            
                                Kontaktní spojení

                                Obec Lipoltice

                                Lipoltice č.p. 2 
 533 64, Lipoltice

                                Tel, fax: 466 977 114

                                        Mail: ou.lipoltice@seznam.cz

                            

                            
                                
                            

                        

                        
                            
                            

                                Copyright 2024 © Obec Lipoltice
                            
                            
                                Chytré stránky pro obce provozuje Obce na webu s.r.o. | Administrace
                            
                        

                    

                

            

        

    